Informatia privind cheltuielile executate pe parcursul lunilor octombrie 2023

a Centrului militar al municipiului Chisinau

Numarul de angajati conform statelor de personal 10, efectiv 10 persoane

Articolul de cheltuieli

1
Cheltuieli total:

Remunerarea muncii angaj.conform statelor
Contrub. de asigurari sociale de stat obligat.
Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare
Alte servicii comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii
Servicii de transport

Servicii de reparatii curente

Servicii editoriale
Servicii paza
Servicii postale

Servicii neatribuite altor alineate

Indemniz.pentru incapacitatea tempor.de munca achitate din
miji.financiare ale angaiatorului

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelorr si sculelor, inv. de producere si gosp.
Procurarea activelor nemateriale

Procurarea combustibilului, carburantilor si lubrifiantilor
Procurarea pieselolrde schimb f

Procurarea materialelor de uz gosp'. si rechiz. de birou
Procurarea materialelor de constructie

Procurarea altor materiale

Comandant interimar CMM Chisinau

Executate cheltuieli, mii lei . i
Bugetul aprobat / Denumirea bunurilor,

Tnceputul anului

precizat pe an, mii ’ ’ in lunacurentyd  Lista agentilor economici lucrarilor si
lei (|anuar|s_3- (octombrie) serviciilor
octombrie)
2 ] 4 5 6
19479 1450,9 92,2
461,5 403,8 42,0 -
133,9 118,0 12,2 - -
90,0 36,7 3,2 1CS "Premier-Energy" SRL  energie electrica
536,6 315,4 0,0 "Termoelectrica” S.A. energie termica
15,3 11,3 1.1 "Apa-canal Chisinau" S.A.
11,5 7.5 0,8 "Autosalubritate” I.M. evacuarea gunoiului
25,3 18,0 2.0 SRL "Soft-contabil" serv.informationale
25,1 14,0 1,5 "Moldtelecom" S.A. serv. de telecomun.
6,6 6,6 - 0.0 - -
SRL "Toner Print Service" serv cerepar tehn.ck calodl
263,9 239,1 1,7 .
SRL "Desamon" serv.ce reparatii curente
51,2 44,1 0 SRL "ARTISORO" servicii editoriale
2,9 1,5 0,5
69,9 41,0 9.1 "POSTA MOLDOVEI" LS. francarea corespondentei
0,0 0,0 0 - -
7,0 1,1 0
38,1 38,1 0 SC "Triomac"SRL proc.tehn.de calcul
79,0 67,1 0
0,0 0,0 0
30,0 19,2 1,9 SRL "Lukoil-Moldova" procurarea benzinei
0,0 0,0 0
88,4 67,0 16,2 SRL "Crafti-Business" Proc. mat de uz gosp. si rechiz de bir
6,9 0,0 0
4,8 1,4 0 O
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Numarul, data valabilitatii
contractului

nr.03 din 16.01-31.12.23
nr.01 din 16.01-3 1.12.23

serv. de apa si canalizare nr.05/23/08 din 06.02 23 -31.12.23

nr.02 din 16.01.-31.12.23

nr.23-1214 din 16.01-31.12.23
nr.06 din 27.01.-31.12.23

nr.07 din 28.02.-31.12.23
nr. 13 din 29.06.-31 12.23
nr.l0dm 28.03.-31.12.23

nr.04 din 17.01-31.12.23

nr. 11 din 17.05.2023

nr.6742 din 17.01-31 12.2023

nr.09 din 14.03 2023-31.12.2023

Suma
contractul
ui, mii lei

8
11410

90,0
500,0

15,3

4,7
23,8
21,0

30,0
205,1
46,1

69,9

27,12

30,0

78,00



